
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 27 de abril de 2023 Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCDC571D8ECBDB37D4C52C742687CF97



quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 – SRP.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 – SRP.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2023

• RELAÇÃO CRDENCIADOS - CRED 001/2023

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCDC571D8ECBDB37D4C52C742687CF97



quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Eletrônico

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30497A8E9ADAE9204F0D03BD322277B3

quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30497A8E9ADAE9204F0D03BD322277B3

quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ N° 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2023 

 

Contrato Nº 102/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: JHB FERREIRA - ME. Valor Global: 40.500,00. Objeto: 

Contratação de Empresa Especializada na Prestação do serviço de aprimorar e 

fortalecer o Sistema Único de Assistência Social por meio de serviços de apoio 

técnico especializados, capacitações, monitoramento e avaliação da execução 

e eficácia das intervenções aplicadas. Assinatura. 11/04/2023. Vigência: 

31/12/2023. Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31AACFD38F35D3CD95C28EC0B3B85908

quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 
 

 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO de Pessoas Físicas e Jurídicas para EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE no 
âmbito das unidades de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de América Dourada de 
acordo com os quantitativos e especificações constantes neste Edital e seus anexos. 
 
Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado (s) 
que abaixo subscrevem, publico a relação dos credenciados habilitados e inabilitados, nos 
termos do Edital de Credenciamento sob nº 001/2023. 
 
Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado(s), ACOLHO 
o relatório enviado pela Secretária Municipal de Saúde do Chamamento Público acima 
identificado, em favor das empresas/pessoas físicas. 
 

 
América Dourada/BA, 27 de abril de 2023. 

 
 
 
 

_________________________________ 
Joelson Cardoso do Rosário 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCDC571D8ECBDB37D4C52C742687CF97



quinta-feira, 27 de abril de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01597 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 

 
 

 
ORDEM CREDENCIADO (A) CARGO CNPJ 

123/2023 DEISE KELE SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA MÉDICA 40 HORAS 50.285.297/0001-57

 
 
 
 
 

_________________________________ 
Marcia Brito Dourado 
Secretária de Saúde 

 
 
 
 
 
 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCDC571D8ECBDB37D4C52C742687CF97


		2023-04-27T09:09:40-0300




